

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

ZEN 7 ApS

Torstilgårdsvej 34, 2. tv, 8381 Tilst

CVR-nr. 41 23 26 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Hanin Akl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZEN 7 ApS Torstilhårdsvej 34, 2. tv 8381 Tilst
	CVR-nr.: 41 23 26 41 Stiftet: 11. marts 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanin Akl
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Modervirksomhed	Ak Company ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med ejendomsudlejning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -157 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -422 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-156.584	-111.602
Andre finansielle indtægter	9.244	1.125
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-344.527</u>	<u>-7.213</u>
Resultat før skat	-491.867	-117.690
Skat af årets resultat	70.162	24.816
Årets resultat	<u>-421.705</u>	<u>-92.874</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-421.705</u>	<u>-92.874</u>
Disponeret i alt	<u>-421.705</u>	<u>-92.874</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.700.587	1.781.805
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.700.587</u>	<u>1.781.805</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.700.587</u>	<u>1.781.805</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	629.894	151.125
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	70.162	24.816
Andre tilgodehavender	13.841	48.622
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6.346	0
Periodeafgrænsningsposter	0	370
Tilgodehavender i alt	<u>720.243</u>	<u>224.933</u>
Likvide beholdninger	<u>339.838</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.060.081</u>	<u>224.933</u>
Aktiver i alt	<u>3.760.668</u>	<u>2.006.738</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	581.512	1.003.217
	Egenkapital i alt	<u>681.512</u>	<u>1.103.217</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	1.536.738	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.536.738</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	21.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	167
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	465.171	489.729
	Gæld til tilknyttede virksomheder	707.302	412.751
	Anden gæld	348.945	874
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.542.418</u>	<u>903.521</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.079.156</u>	<u>903.521</u>
	Passiver i alt	<u>3.760.668</u>	<u>2.006.738</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	0	11.152	111.152
Kontant kapitaludvidelse	0	1.084.939	0	1.084.939
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-92.874	-92.874
Overført til overført resultat	0	-1.084.939	1.084.939	0
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	0	1.003.217	1.103.217
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-421.705	-421.705
	100.000	0	581.512	681.512

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	344.527	7.213	
	<u>344.527</u>	<u>7.213</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2023	1.781.805	1.182.315	
Tilgang i årets løb	918.782	599.490	
Kostpris 31. december 2023	<u>2.700.587</u>	<u>1.781.805</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.700.587</u>	<u>1.781.805</u>	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,75	0	6.346
4. Anden gæld			
Anden gæld i alt		1.557.738	0
Heraf forfalder inden for 1 år		-21.000	0
		<u>1.536.738</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>1.451.500</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Til sikkerhed for gæld på 1.558 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.701 t.kr.

Selskabet har deponeret pantebreve til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld. Pantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 34.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AK Company ApS, CVR-nr. 39073277, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
